
Zarządzenie Nr 114/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 21 grudnia 2021 r.  

 

w sprawie ogłoszenia list rankingowych 10 % najlepszych absolwentów Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie w roku akademickim 2020/2021, którzy mogą 

ubiegać się o umorzenie kredytu lub pożyczki studenckiej  

 

 Na  podstawie  art. 23 ust. 2  pkt  2 ustawy  z  dnia  20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), § 13 ust. 4 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 

kredytów studenckich (Dz. U. z 2018 r., poz. 2468) - w związku z Zarządzeniem Nr 56/2017 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 07 grudnia 2017 r. 

w sprawie zasad wyłaniania najlepszych absolwentów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie w celu umorzenia kredytów lub pożyczek studenckich, 

w porozumieniu z Radą Uczelnianą Samorządu Studentów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Ogłaszam listy rankingowe 10% najlepszych absolwentów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie w roku akademickim 2020/2021, którzy mogą ubiegać się 

o umorzenie kredytu lub pożyczki studenckiej: 

 

Wydział Administracyjno – Ekonomiczny:  

 

Kierunek: Administracja studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

               Więcek Kornelia 

Pieczonka Monika 

Winiarski Bartłomiej 
do 1% najlepszych absolwentów 

Zaród Małgorzata 

Ojczyk Andrzej 

Sroka Barbara 

Gębala Karolina 

Janicka Justyna 

Bernal Aneta 

Kos Aleksandra 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

 Dawid Joanna 

Wójcik Joanna 

Starzyk Patrycja 

Maduzia Karolina 

Bania Izabela 

Skowron Paweł  

Fudyma Sylwia 

Kawalec Kamila 

Śpiewak Andrzej  

5,01% do 10% 

 najlepszych absolwentów 

 

 



Kierunek: Administracja studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia   

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

                 Tomala Robert 

Siwiak Natalia 
do 1% najlepszych absolwentów 

                Wadycka Małgorzata 

Molczyk Bartosz 

Cetera Karolina 

Wójcik Łukasz 

Kwaśny Monika 

Mól Paulina 

Zdzieszyński Kamil  

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

              Łopatka Aleksandra 

Ogorzelec Beata 

Judasz-Jakubiak Ewa 

Knapik Katarzyna 

Hekłowski Dominik  

Pierga Magdalena 

Wolska Natalia 

5,01% do 10% 

 najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Ekonomia studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

                    Zegar Marta 

Witek Aneta 

Wantuch Kamil 

Mikos Katarzyna 

do 1% najlepszych absolwentów 

                  Kipiel Wioletta 

Olejarz Marzena 

Motyka Monika 

Kępa Natalia 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

               Święch Agnieszka 

Chaim Agnieszka 

Kuta Weronika 

Kowalska Kamila 

Wojtyga Zuzanna 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kierunek: Praca socjalna studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

                 Chmura Izabela 

Matuga Bogusława 
do 1% najlepszych absolwentów 

                Krzemińska Edyta 

Dykas Katarzyna 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

                 Świątek Joanna  
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Wydział Humanistyczny:  

 

Kierunek: Filologia, specjalność: Filologia angielska studia stacjonarne i niestacjonarne 

pierwszego stopnia:  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Musiał Kamil do 1% najlepszych absolwentów 

Kras Julita 

Szukała Damian 

Magdziak Dominika 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Górgól Krzysztof 

Czyż Gabriela  

Lenik Joanna  

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 

Kierunek: Filologia, specjalność: Filologia germańska studia stacjonarne                                    

i niestacjonarne pierwszego stopnia:  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Król Edyta do 1% najlepszych absolwentów 

Chamioło Katarzyna 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Bańbor Agnieszka  
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kierunek: Filologia, specjalność: Filologia romańska studia stacjonarne pierwszego 

stopnia:  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Rojowska Anna do 1% najlepszych absolwentów 

Wojtczak Anna 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Piątkiewicz Justyna 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 
 

 

Kierunek: Filologia polska studia stacjonarne pierwszego stopnia:  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Chorąży Magdalena do 1% najlepszych absolwentów 

Kazek Aleksandra 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Nykiel Wiktoria 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Filologia polska studia stacjonarne drugiego stopnia:  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Sznajder Diana do 1% najlepszych absolwentów 

 

 

 

Kierunek: Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z nauczaniem języka obcego 

studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia:  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Mądrzak Agata do 1% najlepszych absolwentów 

Burzec Wiktoria 

Kurzydło Katarzyna 

Marzec Aleksandra 

Smoleńska Aneta 

Morys Sylwia 

Grudzień Magdalena 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Niepsuj Natalia 

Sus Katarzyna 

Dutka Manuela 

Burnat Anita 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 



 

Kierunek: Pedagogika studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia:  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Curyło Agata 

Sołtys Magdalena 
do 1% najlepszych absolwentów 

Gajda Katarzyna 

Baradziej Aneta 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Wydział Matematyczno – Przyrodniczy:  

 

Kierunek: Matematyka studia stacjonarne pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Stypka Rafał 

Szatko Bartłomiej  
do 1% najlepszych absolwentów 

Czabańska Gabriela  
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Chemia studia stacjonarne pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Częczek Emilia do 1% najlepszych absolwentów 

Anioł Aleksandra 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Gdowska Paulina 

Szura Paulina  
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 

Kierunek: Ochrona środowiska studia stacjonarne pierwszego stopnia   

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Irla Magdalena do 1% najlepszych absolwentów 

Czochara Roksana 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Nowak Weronika  
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 



Wydział Ochrony Zdrowia:  

 

Kierunek: Pielęgniarstwo studia stacjonarne i niestacjonarne (pomostowe) pierwszego 

stopnia:  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Kita Aleksandra do 1% najlepszych absolwentów 

Dańda-Róg Iwona 

Jasiak Marzanna 

Wojtys Agnieszka 

Bronowska Zofia 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Warias Julia 

Chłosta Aneta 

Bochenek Ewa 

Skalska-Pienta Justyna 

Ginalska Barbara  

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 

Kierunek: Pielęgniarstwo studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia:  

 

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

 Kukla Anna 

Wójtowicz Sylwia 
do 1% najlepszych absolwentów 

Kluska Monika 

Cygan Anna  

Bargieł Anna 

Pieprzny Wiktoria 

Mazur Aleksandra 

Mandecka-Kozińska Kinga 

Śmiałek Patrycja 

Dąbrowska-Skotnicka Monika 

Tabaczyńska Edyta 

Szafraniec Mirosława 

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Augustyn Paulina 

Urbaszewska Elżbieta 

Maksym Agnieszka 

Tomulik Natalia 

Łos Aneta 

Pilch Agnieszka 

Uchwat Aleksandra 

Ważna Magda 

Frąc Paulina 

Cieśla Anna 

Bykowska Katarzyna 

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 



Sułek Agnieszka 

Wojnarowska Katarzyna 

Nosal-Fluder Anna 

Róg Wioletta 

Lachowicz Anita 

Kopala Patrycja 

Obuszko Klaudia 

Pabian Marta  

 

 

Kierunek: Wychowanie fizyczne studia stacjonarne pierwszego stopnia:  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Talar Emilia 

Nosal Daniel  
do 1% najlepszych absolwentów 

Curyło Norbert  
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Baradziej Szymon 

Trytek Katarzyna 

Olchawa Daniel    

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Wychowanie fizyczne studia stacjonarne drugiego stopnia:  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Rafa Sara do 1% najlepszych absolwentów 

Bąk Iwona 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Stepek Aleksandra 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Wydział Politechniczny: 

 

Kierunek: Automatyka i robotyka studia stacjonarne pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Pyrek Bartłomiej do 1% najlepszych absolwentów 

Niziołek Szczepan 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Topór Michał   
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 



 

Kierunek: Elektrotechnika studia stacjonarne pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Drożdż Adam do 1% najlepszych absolwentów 

Tabiś Paweł  
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Wójcik Adam 

Czarnik Adrian  
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Informatyka studia stacjonarne pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Bieś Ernest  do 1% najlepszych absolwentów 

Warchoł Jakub 

Łępa Piotr 

Łośko Jakub  

1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Marnik Kamil  

Pikul Krzysztof 

Wilczyński Miłosz  

5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

Kierunek: Inżynieria materiałowa studia stacjonarne pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Kuczera Karolina do 1% najlepszych absolwentów 

Wielgus Weronika 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Ciurej Justyna 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kierunek: Elektronika i telekomunikacja studia stacjonarne pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Stawara Dominik do 1% najlepszych absolwentów 

Wójtowicz Tomasz 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Zając Damian 

Dulian Hubert  
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Wydział Sztuki: 

 

Kierunek: Grafika studia stacjonarne pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Migda Iwona do 1% najlepszych absolwentów 

Jędraszek Michał 

Gancarz-Kopczyńska Dorota 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

 

 

Kierunek: Wzornictwo studia stacjonarne pierwszego stopnia  

 

Nazwisko imię / imiona 

najlepszych absolwentów 
Grupa najlepszych absolwentów 

Wojtanowska Justyna do 1% najlepszych absolwentów 

Grzech Natalia 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Szreder Marta 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

Rektor PWSZ w Tarnowie 


